2020年 11月 12日
各  位

会 社 名

株式会社ハピネット

 代表者名 代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号 7552 東証第１部）
問合せ先 取締役執行役員経営企画室長
 石丸 裕之
電話番号 03-3847-0410

2021年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2020年９月 23日に公表いたしました 2021年３月期 第２四半期累計期間（2020年４月１日～2020年

９月 30日）の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．2021 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想と実績との差異（2020年４月１日～2020年９月30日）

 売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 110,000  1,600 1,500    900 41.12

実     績（Ｂ） 111,340  1,948 2,023  1,260 57.52

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,340 348 523 360   ─

増   減   率 1.2％ 21.8％ 34.9％ 40.0％ ─
（ご参考）前年同期連結実績
(2020年３月期第２四半期) 103,014 1,605 1,571 763 34.93

２．差異の理由

   当第２四半期連結累計期間における当社グループの業績は、玩具事業やビデオゲーム事業が好調に推

移したことにより、売上高、利益面ともに 2020年９月 23日発表の連結業績予想を上回りました。

 なお、通期の業績予想につきましては、当社グループの最大の商戦期でありますクリスマス・年末年

始商戦の状況が現時点では不透明なため、修正は行っておりません。

以 上

	2020年11月12日
	各　　位